

Eurotrees Denmark Holding ApS

Alpedalsvej 125

6000 Kolding

CVR-nr. 27 08 78 76

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2018

Peter Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	9
Balance pr. 30. april 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eurotrees Denmark Holding ApS
Alpedalsvej 125
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 08 78 76
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Hjemsted: Kolding

Direktion

Peter Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive handel med juletræer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 821.140, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.652.082.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen forventer gennem de kommende års positive drift at kunne reetablere egenkapitalen.

Der er udarbejdet et budget for de kommende regnskabsår som viser en positiv konsolidering på koncernniveau. Det budgetterede likviditetsbehov har selskabets finansielle samarbejdspartner stillet til rådighed for det kommende regnskabsår.

Der er naturligvis en række budgetrisici omkring de anvendte forudsætninger. Heraf kan nævnes:

- * Prisen på træerne i salg og indkøb
- * Træernes vækst og udvikling
- * Normale driftsrisici i relation til produktionsomkostningerne
- * Udvikling i valutakurser
- * Udvikling i kundernes økonomi

Årsregnskabet er på baggrund af det udarbejdede budget aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er juletræsproduktionen blevet udsat for en ekstrem tør sommer. Dette har bevirket, at træerne ikke er vokset som normalt og forventet. Vejret har således medført, at den forventede hugst af egne træer fra Eurotrees Gruppen bliver mindre end oprindeligt budgetteret.

Den forventede afvigelse er godkendt og finansieret af selskabets bankforbindelse.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(814.890)</u>	<u>(1.575.923)</u>
Resultat før skat		(821.140)	(1.575.923)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(821.140)</u>	<u>(1.575.923)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(821.140)</u>	<u>(1.575.923)</u>
		<u>(821.140)</u>	<u>(1.575.923)</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>38.654</u>	<u>38.654</u>
Tilgodehavender		<u>38.654</u>	<u>38.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.654</u>	<u>38.654</u>
Aktiver i alt		<u>38.654</u>	<u>38.654</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		132.000	132.000
Overført resultat		<u>(2.784.082)</u>	<u>(1.962.942)</u>
Egenkapital	3	<u>(2.652.082)</u>	<u>(1.830.942)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.598.696</u>	<u>1.783.806</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.598.696</u>	<u>1.783.806</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.040	80.790
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.040</u>	<u>85.790</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>92.040</u>	<u>85.790</u>
Passiver i alt		<u>38.654</u>	<u>38.654</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	132.000	(1.962.942)	(1.830.942)
Årets resultat	0	(821.140)	(821.140)
Egenkapital 30. april 2018	<u>132.000</u>	<u>(2.784.082)</u>	<u>(2.652.082)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer gennem de kommende års positive drift at kunne reetablere egenkapitalen.

Der er udarbejdet et budget for de kommende regnskabsår som viser en positiv konsolidering på koncernniveau. Det budgetterede likviditetsbehov har selskabets finansielle samarbejdspartner stillet til rådighed for det kommende regnskabsår.

Der er naturligvis en række budgetrisici omkring de anvendte forudsætninger. Heraf kan nævnes:

- * Prisen på træerne i salg og indkøb
- * Træernes vækst og udvikling
- * Normale driftsrisici i relation til produktionsomkostningerne
- * Udvikling i valutakurser
- * Udvikling i kundernes økonomi

Årsregnskabet er på baggrund af det udarbejdede budget aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. april 2018	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. maj 2017	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	(814.890)	(1.575.923)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	814.890	1.575.923
Værdireguleringer 30. april 2018	(125.000)	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Eurotrees Denmark ApS	Kolding	100 %	(2.598.696)	(814.890)

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 132 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. maj 2017	1.783.806	207.883
Hensat i året	<u>814.890</u>	<u>1.575.923</u>
Saldo ultimo 30. april 2018	<u>2.598.696</u>	<u>1.783.806</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Eurotrees Denmark ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PJ Aplehuset ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.